РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

МБОУ СОШ №2

г. Шарыпово

ПРИКАЗ

От «05» 12  2018г.

№131/1

«Об утверждении нормативных локальных актов»»

 В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", с целью контроля над организацией и качеством

питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьный нормативный локальный акт: Положение "Об

общественной комиссии по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся".

2. Организовать данную деятельность в соответствии с нормами,

заложенными в  данном  нормативном акте (Отв. заместитель

директора по ВР Н.А.Жук).

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           Н.В.Андриянова

Ознакомлены:

Н.А.Жук

	«Об утверждении нормативных локальных актов»»
	В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", с целью контроля над организацией и качеством питания обучающихся,

		2023-08-14T09:19:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"